МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

ПРИКАЗ
^9 Г. Ханты-Мансийск Xq

о внесении изменений в приказ от 17.06.2021г.

№1-864 «Об утверждении прейскуранта стоимости обучения

студентов очной и заочной формы обучения 1 курса в

Индустриальном институте (филиале) федерального

государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Югорский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год»

На основании служебной записки Индустриального института (филиала)
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Югорский государственный университет» от 27.07.2021г. Х9860

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить приложение №2 к приказу от 17.06.2021г. №1-864 «Об утверждении
прейскуранта стоимости обучения студентов очной и заочной формы обучения 1 курса в
Индустриальном институте (филиале) федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный
университет» на 2021/2022 учебный год» в редакции приложения к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
экономическому развитию и цифровизации Родь Ю.С.

Ректор Р.В. Кучин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кучин Роман Викторович
Должность: Ректор
Дата подписания: 05.06.2023 06:56:53
Уникальный программный ключ:
d0b90ee25705c36091c3353d9b004a5ead501a48

ид документа: 947524 •
Версия документа: 1

Список ЭП документа: Приказ по основной деятельности ЮГУ № бн от 28.07.2021
Внесение изменений а приказ о прейскуранте стоимости ПОУ НИК
Инициатор - Еремин СЛ.

Список сотрудников, подписавпшх документ электронной подписью:

Кто подписал За кого поставлена подпись Дата
ФИО Должность ФИО Должность подписи

Еремин С.А. Начальник Еремин С.А. Начальник 28.07.2021
экономического экономического 12:15
управления управления

Кичанов Р.И. Проректор по Кичанов Р.И. Проректор по 28.07.2021
молодежной молодежной 12:28
политике и политике и

комплексной комплексной
безопасности безопасности

Казаева Л.И. Начальник отдела Казаева Л.И. Начальник отдела 28.07.2021
отдела по отдела по 13:57
делопроизводству делопроизводству

Картин О.С. Начальник Картин О.С. Начальник 29.07.2021
административно- административно- 09:19
правового правового
управления управления

Распечатал: Еремин СЛ.
Дата печати отчета: 29.07.2021 11:50:00

Рассылка:
Ректорат -1 экз.
Экономическое управление -1 экз.
Финансовое управление -1 экз.
AAMnHHCipaiMBHO-npaBOBoe управление -1 экз.
Индустриальный институт - по 1 экз.
Отдел по набору и профориентационной работе- 1 экз.
В дело -1 экз.

V

от

приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом ЮГУ

2021 г. № У-

ПРЕЙСКУРАНТ
стоимости заочной формы обучения студентов 1 курса в Индустриальном институте (филиале)

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет»
по специальностям и направлениям на 2021/2022 уч.г.

№ п/п
Наименование специальности/направление

подготовки

Срок
подготовки

Стоимость
обучения 1
студента, в
2021/2022
уч. году,

руб.

Стоимость
обучения 1
студента, в
2022/2023
уч. году,

руб.

Стоимость
обучения 1
студента, в
2023/2024
уч. году,

руб.

Стоимость
обучения 1
студента, в
2024/2025
уч. году,

руб.

Стоимость
обз^ения 1
студента, в
2025/2026
уч. году,

руб.

Стоимост
ь за весь

период
обучения

1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс

1
21.02.01 - Разработка и эксплуатация
нефтяных и газовых месторождений
(техник-технолог) (11 классов)

3 года 10
месяцев

52 066,00 52 066,00 52 066,00 52 066,00 208 264,00

2
21.02.01 - Разработка и эксплуатация
нефтяных и газовых месторождений
(техник-технолог) (9 классов)

4 года 10
месяцев

52 066,00 52 066,00 52 066,00 52 066,00 52 066,00 260 330,00

3
21.02.02 - Бурение нефтяных и газовых
скважин (техник-технолог)

3 года 10
месяцев

48 071,00 48 071,00 48 071,00 48 071,00 192 284,00

Проректор по молодежной политике и комплексной безопасности

Начальник экономического управления

Р.И. Кичанов

С.А. Еремин